СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
19.10.2019 № 114/1
с.Шилово
О назначении старост сельских населенных пунктов (с.Новобарнаулка,
п.Ивановка, Казарма 290 км, п.Жданово, Шиловский разъезд) Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края
[image: image1.jpg]

Руководствуясь Законом Алтайского края № 79-ЗС от 31.10.2018 г. «О старостах сельских населенных пунктов Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ ”06 общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации“ [image: image4.jpg]

Уставом муниципального образования Шиловский сельсовет, Положением о старостах сельских населенных пунктов в с. Новобарнаулка, п. Ивановка, Казарма 290 км, п.Жданово, Шиловский разъезд   утвержденного решением Совета депутатов Шиловского сельсовета от
09.10.2019года №114 на основании Протоколов общего собрания граждан Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить старостами:
        -   с. Новобарнаулка Шиловского сельсовета —Кондаурову Татьяну Ивановну, зарегистрированную по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Новобарнаулка тел.89628199745

        - п.Ивановка Шиловского сельсовета — Балабаеву Галину        Михайловну, зарегистрированную по адресу: Алтайский край, Калманский район, п. Ивановка тел.89236413292
        - п..Жданово Шиловского сельсовета —Левоненко Анатолия Алексеевича, зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Калманский район, п.Жданово тел.89627931308
         - Шиловский разъезд Шиловского сельсовета — Егошину ЛилиюЮрьевну, зарегистрированную по адресу: Алтайский край, Калманский район, Шиловский разъезд тел.89293264677
- Казарма 290 км Шиловского сельсовета — Гордееву Нину Ивановну, зарегистрированную по адресу: Алтайский край, Калманский район, Казарма 290 км тел.89293248135
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
Шиловского сельсовета
В.А. Асадчев[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]